1

News Release

2024 年２月 29 日

各 位

株式会社レスターホールディングス

（東証プライム：3156）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動をお知らせいたします。

記

◼ 人事異動（2024 年３月１日付）                     （下線部：変更箇所）

以上

【お問い合わせ先】

レスターホールディングス 広報・IR 部 電話：03-3458-4618  E-mail：pr-hd@restargp.com

氏名 新役職 現役職

齋藤 賢志 コーポレート戦略本部 事業シナジー推進室長

兼 事業開発室長

兼 オープンイノベーション推進室長

コーポレート戦略本部 事業シナジー推進室長

兼 事業開発室長

mailto:pr-hd@restargp.com